=“MOVE

MOBILITE EN VENDOMOIS

POUR VOS RENSEIGNEMENTS
BILLETERIE & INSCRIPTION
Guichet unique : 02 54 89 43 40
move@territoiresvendomois.fr

POUR VOS RENSEIGNEMENTS
HORAIRES & OBJETS PERDUS

Transdev Loir-et-Cher
9 rue Alexandre Vezin - 41000 Blois

Tél.: 02 54 58 55 44

www.tlcinfo.net

POUR VOS DEPLACEMENTS EN
REGION CENTRE-VAL DE LOIRE

www.jv-malin.fr

Faites signe
au conducteur

Les horaires indiqués peuvent étre modifiés
aprés leur parution.

VENDOME

VENDOME

VENDOME

VENDOME

VENDOME

VENDOME

VENDOME

VENDOME

VENDOME

NAVEIL

NAVEIL

VILLIERS S/LOIR
VILLIERS S/LOIR
VILLIERS S/LOIR
MAZANGE

LUNAY

LUNAY

LUNAY

LUNAY

LUNAY

LUNAY

LES ROCHES L'EVEQUE
LES ROCHES L'EVEQUE
MONTOIRE S/LE LOIR
MONTOIRE S/LE LOIR
MONTOIRE S/LE LOIR
MONTOIRE S/LE LOIR
MONTOIRE S/LE LOIR
MONTOIRE S/LE LOIR
TROO

TROO

TROO

SOUGE

SOUGE

SOUGE

ARTINS

VALLEE DE RONSARD
ARTINS

Tarification Territoires Venddmois

LIGNE M VENDOME > ARTINS

PERIODE SCOLAIRE LaV LMalV Lav

VACANCES SCOLAIRES LaVv
Notes a consulter 1
06:45
06:55
07:05

Robert Lasneau
Liberté
Gérard Yvon
Lycée Ronsard
Gare TER (PEM)
Hopital
Jean Emond
Lycée Ronsard
Gare TER (PEM)
Montrieux
Prépatour (Rue de la Vallée)
Groupe scolaire
La Poste
Avenue Colin
Le Gué du Loir D05
Clouseaux
Prazerie Carrefour
Prazerie Centre
Bourg
ESAT ® 0804
La Barre 08:08
Saint Gervais 08:12
Eglise 08:13
Gendarmerie |
College Janequin 08:21
Mairie 08:25
Lycée Sainte Cécile 08:27
Place des Patis 08:30
St Quentin les Troo
La Croix Verte
Place de la Libération
Chenillé - D917
Eglise
Pont de Braye - Route de Sougé
Pont de Braye - Gare
Place des Anciens Combattants
Couture s/Loir Eglise
Place des Anciens Combattants
N° DE SERVICE 1212 1213
DESTINATION  Lunay  Montoi

QUAI GARE TER (PEM) VENDOME 8 6

07:15

07:20

00 GoECE

07:43

08:04

@ Arrét/véhi ible aux F

a Mobilité Réduite ()

07:44

07:53
07:55
07:57
08:00

08:02

08:04

08:08
08:10
08:11

08:20
08:23
08:25
08:30

1211
Montoire

Lav
Lave

07:44
07:50

07:53
07:55
07:57
08:00
08:02

08:05

08:11

08:20
08:23
08:25
08:30

1210
Montoire

12:30

12:35
12:40

12:48

12:51
12:53
12:55
12:58
12:59
13:00

13:02
13:06
13:08

13:09
13:11

13:13

itoire

12:30

12:35
12:40

13:01

13:13
13:22
13:26
13:27
13:28
13:32

13:39
13:47

1215
Valée
Ronsard

16:20
16:25
16:30
16:35
16:44
16:46

16:57
16:58
16:59

17:01
17:05
17:07
17:08
17:10
17:12

17:16

LMaJv

17:30

17:35
17:40

17:48
17:50

18:01
18:02
18:03

18:05
18:09
18:11
18:12
18:14
18:16

18:20

1219
Montoire

Note n° 1: Ce service fonctionne selon les jours d’ouverture de I'ESAT de Lunay. Pas de desserte de Montoire, Les Roches I'Evéque et Lunay Ia Barre en vacances scolaires.

& Transport sur réservation : pour utiliser ce service il est nécessaire de réserver au 02.54.58.55.33 au minimum Ia veille du déplacement avant 12 h (pour les déplacements le lundi,

réservation le vendredi avant 12 h). Ouverture de la Centrale de réservation du lundi au vendredi de 7 h a 19 h.
Tarif : Tarification Territoires Venddmois a 2 € le trajet ou abonnement annuel.

Lav
¢

17:30

17:35
17:40

17:48
17:50

18:01
18:02
18:03

18:05

18:09
18:11
18:12
18:14

18:16

18:20
18:29
18:33
18:34
18:35
18:39
18:41
18:42

18:47
18:55

1221
Artins

Lav

18:15

18:18

18:31
18:32
18:33

18:35

18:39
18:41
18:42
18:44

18:46
18:55
18:59
19:00
19:01
19:05
19:07
19:08

19:13
19:21

1220
Arting

=MOVeE

MOBILITE EN VENDOMOIS

Vendome >
Montoire
< Artins

4 nov. 2020



“MOVve

TRANSPORT A LA DEMANDE

En complément des lignes réguliéeres,
toutes les communes de la communauté
d’agglomération sont desservies par un
service de transport a la demande pour se
rendre vers Montoire ou Vendéme.

COMMENT RESERVER ?
Réservation au O2 18 21 21 63

du lundi au vendredi de gh a12h et de 14h a18h au
moins 24h avant son départ.

La centrale de réservation confirme le voyage ou
vous propose un autre horaire. Le véhicule MOVE
vient vous chercher a domicile et vous emméne au
point défini a I'avance.

TARIFS

2€ par voyage, achat du ticket aupreés du
conducteur

A NOTER :

retrouver les jours de fonctionne-
ment a la mairie de votre commune
ou sur www.move-vendomois.fr

) 10-32-3010

pagedemarque communication Orléans

www.neologis.fr (18-03-22)

LIGNE M ARTINS > VENDOME

PERIODE SCOLAIRE LaV

ARTINS Place des Anciens Combattants
VALLEE DE RONSARD Couture s/Loir Eglise
SOUGE Pont de Braye - Gare
SOUGE Pont de Braye - Route de Sougé
SOUGE Eglise
TROO Chenillé - D917
TROO Place de la Libération
TROO La Croix Verte
MONTOIRE S/LE LOIR St Quentin les Troo
MONTOIRE S/LE LOIR Place des Patis
MONTOIRE S/LE LOIR Mairie
MONTOIRE S/LE LOIR Collége Janequin
MONTOIRE S/LE LOIR Gendarmerie
% | LES ROCHES L'EVEQUE Eglise
§ LES ROCHES L'EVEQUE Saint Gervais
| LUNAY La Barre
i LUNAY ESAT (&)
;E LUNAY Bourg
~ LUNAY ESAT
.§ LUNAY Prazerie Centre
é LUNAY Prazerie Carrefour
&1 LUNAY Clouseaux
MAZANGE Le Gué du Loir D05
VILLIERS S/LOIR Avenue Colin
VILLIERS S/LOIR La Poste
VILLIERS S/LOIR Groupe scolaire
NAVEIL Montrieux
VENDOME Jean Emond ()
VENDOME Gare TER (PEM) (&)
VENDOME Gérard Yvon ®
VENDOME Hopital
VENDOME Jean Emond ®
VENDOME Lycée Ronsard (&)
VENDOME Liberté ®
VENDOME Robert Lasneau (&)

N° DE SERVICE

DESTINATION Vendome
QUAI GARE TER (PEM) VENDOME

@ Arrét/véhicule accessible aux Personnes a Mobilité Réduite

VACANCES SCOLAIRES LaVve
Notes a consulter

1201

8

®

Lav

06:50

06:57
06:59
07:01
07:07
07:09

07:12
07:14

07:22

07:30

1202

Vendome

9

12:00

12:44
12:49
12:59

1205

Vendome

8

®

12:40
12:45
12:49
12:52
12:53
12:56

13:01
13:03

13:06
13:07
1311
13:14
13:16
13:17
13:22

13:31

1203

Vendome

8

Lav

13:00

|

|
13:02
13:06
13:08

|

|
13:12
13:13

|
13:15
1317
13:20
13:22
13:24
13:25
13:30

|
13:37

1204

8

Lav

14:00
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

14:25
|
14:30

1209

8

17:09
17:12
17:15
17:18

17:30

|

|

|
17:36
17:38
17:40

|

|
17:48

1228

Venddme Vendome Vendome

8

LMaJV LaV

17:14
17:17
17:20
17:23
17:27
17:29
17:33

17:37

17:41
17:42
17:44

17:57

18:04

1206

Vendome

8

®

LaV LMaJV Me%

17:20
17:23
17:25
17:26
17:28
17:32

18:16
18:21
18:31

1207

8

®

18:00
18:02
18:05
18:08
18:10
18:11
18:13

18:17

18:19
18:20
18:21
18:24
18:26
18:28
18:31

18:37

1208

Vendéme Vendome

8

18:00
18:02
18:05
18:08
18:10
18:11
18:13

18:17

18:19
18:20
18:21
18:24
18:26
18:28
18:31

18:37

1208

Vendome

8

& Transport sur réservation : pour utiliser ce service il est nécessaire de réserver au 02.54.58.55.33 au minimum Ia veille du déplacement avant 12 h (pour les déplacements le lundi, réservation

le vendredi avant 12 h). Ouverture de la Centrale de réservation du lundi au vendredi de 7 h a 19 h.

Tarif : Tarification Territoires Vendomois a 2 € le trajet ou abonnement annuel.

Note n° 1: Ce service fonctionne selon les jours d’ouverture de I'ESAT de Lunay.
Note n° 2 : Pas de desserte de Montoire, Les Roches I’Evéque et Lunay la Barre en vacances scolaires.

VACANCES

Rentrée scolaire 2020 :
Mardi 1% septembre 2020

Toussaint :
Du samedi 17 octobre
au lundi 2 novembre 2020

Noél :

Du samedi 19 décembre 2020
au lundi 4 janvier 2021

Hiver :

Du samedi 20 février 2021
au lundi 8 mars 2021

Printemps :

Du samedi 24 avril 2021

au lundi 10 mai 2021

Pont de I’Ascension :

Du jeudi 13 au lundi 17 mai 2021
Vacances d’été :

A compter

du mardi 6 juillet 2021

JOURS FERIES

Toussaint :
Dimanche 1" novembre 2020

Armistice 1918 :
Mercredi 11 novembre 2020

Noél :
Vendredi 25 décembre 2020

Jourde I’An:
Vendredi 1*" janvier 2021

Paques : Lundi 5 avril 2021

Féte du travail :
Samedi 1¥ mai 2021

Victoire 1945 :
Samedi 8 mai 2021

Ascension : Jeudi 13 mai 2021
Pentecote : Lundi 24 mai 2021

Féte Nationale :
Mercredi 14 juillet 2021

Assomption :
Dimanche 15 ao(t 2021

TARIFS & TITRES DE TRANSPORT

Le réseau Move est en tarification unique a 2 €. Tout voyageur doit
étre muni d’un titre de transport ou s’acquitter d’'un ticket a 2 €.
A défaut, 'acces au véhicule pourra étre refusé.

Ticket Unité /2 €

1 ticket unité de 2 € équivaut a un trajet pour une personne. Vente
a bord du véhicule auprés du conducteur.

Abonnement annuel / 34 €

Il vous permet de voyager tous les jours sur I'ensemble du réseau
Move, sans restriction du nombre de trajets.

Vente en ligne sur move-vendomois.fr

Gratuité

Le service Move est gratuit pour les moins de 2 ans, les centres de
loisirs et les groupes scolaires de maternelles et primaires.

www.move-vendomois.fr



