

Contactez-nous!

POUR VOS RENSEIGNEMENTS
BILLETERIE & INSCRIPTION

Guichet unique : **02 54 89 43 40** move@territoiresvendomois.fr

POUR VOS RENSEIGNEMENTS HORAIRES & OBJETS PERDUS

Transdev Loir-et-Cher 9 rue Alexandre Vezin - 41000 Blois

Tél.: **02 54 58 55 44** www.tlcinfo.net

POUR VOS DÉPLACEMENTS EN RÉGION CENTRE-VAL DE LOIRE

www.jv-malin.fr



Les horaires indiqués peuvent être modifiés après leur parution.

LIGNE M VENDÔME > ARTINS

	PÉRIODE SCOLAIR Vacances scolaire			LàV	LàV LàV 	Me	Me	LàV	LMaJV	LàV	LàV
	Notes à consulte									€£	
VENDÔME	Robert Lasneau &	06:4	5								
VENDÔME	Liberté	06:5	5								
VENDÔME	Gérard Yvon	07:0)								
VENDÔME	Lycée Ronsard	1									
VENDÔME	Gare TER (PEM)	07:1)			12:30	12:30		17:30	17:30	18:15
VENDÔME	Hôpital	I				I	I	16:20	I	I	I
VENDÔME	Jean Emond	07:20)			12:35	12:35	16:25	17:35	17:35	- 1
VENDÔME	Lycée Ronsard 6	1				12:40	12:40	16:30	17:40	17:40	18:18
VENDÔME	Gare TER (PEM)	1	07:43	07:44	07:44	1	1	16:35	1	- 1	- 1
NAVEIL	Montrieux	- 1	I	I	07:50	12:48	T.	16:44	17:48	17:48	Ι
NAVEIL	Prépatour (Rue de la Vallée)	1	1	1	1	1	1	16:46	17:50	17:50	
VILLIERS S/LOIR	Groupe scolaire	T	I	07:53	07:53	12:51	ı	I	I	ı	Ι
VILLIERS S/LOIR	La Poste	1	1	07:55	07:55	12:53	1	1	1	1	
VILLIERS S/LOIR	Avenue Colin	T	I	07:57	07:57	12:55	ı	ı	ı	ı	ı
MAZANGE	Le Gué du Loir D05	1	1	08:00	08:00	12:58	1	16:57	18:01	18:01	18:31
MAZANGE LUNAY LUNAY LUNAY LUNAY LUNAY LUNAY LUNAY LUNAY LUNAY LES ROCHES L'ÉVÊQUE LES ROCHES L'ÉVÊQUE	Clouseaux	ī	i	I	08:02	12:59	i	16:58	18:02	18:02	18:32
LUNAY	Prazerie Carrefour	i	i	08:02	1	13:00	i	16:59	18:03	18:03	18:33
LUNAY	Prazerie Centre	i	i	I	08:05	I	13:01	I	I	I	1
LUNAY	Bourg	i i	08:04	08:04	I	13:02	I	17:01	18:05	18:05	18:35
LUNAY	ESAT	08:04		I	i	I	i	I	I	I	
LUNAY	La Barre		08:08	08:08	i	13:06	i	17:05	18:09	18:09	18:39
LES ROCHES L'ÉVÊQUE	Saint Gervais		08:12	08:10	i	13:08	i	17:07	18:11	18:11	18:41
LES ROCHES L'ÉVÊQUE	Église		08:13	08:11	08:11	13:09	i	17:08	18:12	18:12	18:42
MONTOIRE S/LE LOIR	Gendarmerie			I	I	13:11	i	17:10	18:14	18:14	18:44
MONTOIRE S/LE LOIR	Collège Janequin		08:21	08:20	08:20	1	i	1	1	1	1
MONTOIRE S/LE LOIR	Mairie		08:25	08:23	08:23	i	i	17:12	18:16	18:16	i
MONTOIRE S/LE LOIR	Lycée Sainte Cécile		08:27	08:25	08:25	i i	i	1	1	1	İ
MONTOIRE S/LE LOIR	Place des Pâtis		08:30	08:30	08:30	13:13	13:13	17:16	18:20	18:20	18:46
MONTOIRE S/LE LOIR	St Quentin les Troo		00.00	00.00	00.00		13:22		10.20	18:29	18:55
TROO	La Croix Verte						13:26			18:33	18:59
TR00	Place de la Libération						13:27			18:34	19:00
TROO	Chenillé - D917						13:28			18:35	19:01
SOUGE	Église						13:32			18:39	19:05
SOUGE	Pont de Braye - Route de Sougé						10.02			18:41	19:07
SOUGE	Pont de Braye - Gare						i			18:42	19:08
ARTINS	Place des Anciens Combattants						13:39			10.42	13.00
VALLÉE DE RONSARD	Couture s/Loir Église						13:47			18:47	19:13
ARTINS	Place des Anciens Combattants						10.17			18:55	19:21
Allino	N° DE SERVIC	E 1212	1213	1211	1210	1214	1215 Valée	1218	1219	1221	1220
	DESTINATIO		Montoire	Montoire	Montoire	Montoire	Ronsard	Montoire	Montoire	Artins	Artins
	QUAI GARE TER (PEM) VENDÔN	_	6	7	8	6	7	8	8	8	8
Arrêt/véhicule accessible aux P	ersonnes à Mobilité Réduite	Ė								E	E



Vendôme > Montoire < Artins



Horaires à partir du

4 nov. 2020

Plus d'infos :

www.move-vendomois.fr

Note n° 1 : Ce service fonctionne selon les jours d'ouverture de l'ESAT de Lunay. Pas de desserte de Montoire, Les Roches l'Évêque et Lunay la Barre en vacances scolaires.

Transport sur réservation : pour utiliser ce service il est nécessaire de réserver au 02.54.58.55.33 au minimum la veille du déplacement avant 12 h (pour les déplacements le lundi, réservation le vendrédi avant 12 h). Ouverture de la Centrale de réservation du lundi au vendrédi de 7 h à 19 h.
Tarif : Tarification Territoires Vendômois à 2 e le traiet ou abonnement annuel.



En complément des lignes régulières, toutes les communes de la communauté d'agglomération sont desservies par un service de transport à la demande pour se rendre vers Montoire ou Vendôme.

COMMENT RÉSERVER?

Réservation au **02 18 21 21 63**

du lundi au vendredi de 9h à 12h et de 14h à 18h au moins 24h avant son départ.

La centrale de réservation confirme le voyage ou vous propose un autre horaire. Le véhicule MOVE vient vous chercher à domicile et vous emmène au point défini à l'avance.

TARIFS

2€ par voyage, achat du ticket auprès du conducteur

À NOTER:

retrouver les jours de fonctionnement à la mairie de votre commune ou sur www.moye-yendomois.fr

LIGNE M ARTINS > VENDÔME

	PÉRIODE SCO	DLAIRE	LàV	LàV	٧	Me	LàV	LàV	LMaJV	LàV	LàV	LMaJV	Me ╚
	VACANCES SCOL	AIRES	LàV 🕊				LàV				LàJ		
	Notes à coi	nsulter			1						1-2		
ARTINS	Place des Anciens Combattants		06:15										
VALLÉE DE RONSARD	Couture s/Loir Église		06:26										
SOUGE	Pont de Braye - Gare		06:30										
SOUGE	Pont de Braye - Route de Sougé		06:31										
SOUGE	Église		06:34										
TR00	Chenillé - D917		06:37										
TR00	Place de la Libération		06:38										
TR00	La Croix Verte		06:39										
MONTOIRE S/LE LOIR	St Quentin les Troo		06:42										
MONTOIRE S/LE LOIR	Place des Pâtis		06:53	06:50			13:00	14:00	17:09	17:14		18:00	18:00
MONTOIRE S/LE LOIR	Mairie		- 1	- 1		12:40	- 1	- 1	17:12	17:17		18:02	18:02
MONTOIRE S/LE LOIR	Collège Janequin		I	I		12:45	I	I	17:15	17:20	17:20	18:05	18:05
MONTOIRE S/LE LOIR	Gendarmerie		06:56	- 1		12:49	13:02	- 1	17:18	17:23	17:23	18:08	18:08
LES ROCHES L'ÉVÊQUE	Église		06:59	06:57		12:52	13:06	1	I	17:27	17:25	18:10	18:10
LES ROCHES L'ÉVÊQUE	Saint Gervais		07:01	06:59		12:53	13:08	- 1	- 1	17:29	17:26	18:11	18:11
LUNAY	La Barre		I	07:01		12:56	I	I	I	17:33	17:28	18:13	18:13
LUNAY	ESAT	<u>&</u>	I	- 1	12:00	- 1	- 1	I	- 1	- 1	17:32	- 1	- 1
LUNAY	Bourg		I	07:07	I	13:01	13:12	I	I	17:37	- 1	18:17	18:17
LUNAY	ESAT		I	07:09	- 1	13:03	13:13	- 1	- 1	- 1	- 1	- 1	-1
LUNAY	Prazerie Centre		07:05	I	I	I	I	I	17:30	I	I	I	- 1
LUNAY	Prazerie Carrefour		- 1	1	- 1	13:06	13:15	- 1	- 1	17:41	- 1	18:19	18:19
LUNAY	Clouseaux		I	07:12	I	13:07	13:17	1	I	17:42	- 1	18:20	18:20
MAZANGE	Le Gué du Loir D05		07:08	07:14	- 1	13:11	13:20	- 1	- 1	17:44	- 1	18:21	18:21
VILLIERS S/LOIR	Avenue Colin		I	I	- 1	13:14	13:22	- 1	17:36	- 1	I	18:24	18:24
VILLIERS S/LOIR	La Poste		- 1	- 1	- 1	13:16	13:24	- 1	17:38	- 1	- 1	18:26	18:26
VILLIERS S/LOIR	Groupe scolaire		I	I	I	13:17	13:25	I	17:40	I	I	18:28	18:28
NAVEIL	Montrieux		- 1	07:22	- 1	13:22	13:30	- 1	- 1	17:57	- 1	18:31	18:31
VENDÔME	Jean Emond	<u>&</u>	I	I	12:44	I	I	I	I	I	18:16	I	ı
VENDÔME	Gare TER (PEM)	<u>&</u>	07:25	07:30	12:49	13:31	13:37	14:25	17:48	18:04	18:21	18:37	18:37
VENDÔME	Gérard Yvon	<u>(</u>	I	I	12:59		I	I			18:31		
VENDÔME	Hôpital		- 1	- 1	- 1		- 1	14:30			- 1		
VENDÔME	Jean Emond	G	I	07:35	ı		ı				- 1		
VENDÔME	Lycée Ronsard	Ġ	07:30	07:40	- 1		13:40				1		
VENDÔME	Liberté	Ġ			13:04						18:41		
VENDÔME	Robert Lasneau	Ġ			13:14						18:51		
	N° DE SE Destin		1201 Vendôme	1202 Vendôme	1205 Vendôme	1203 Vendôme	1204 Vendôme	1209 Vendôme	1228 Vendôme	1206 Vendôme	1207 Vendôme	1208 Vendôme	1208 Vendôme
	QUAI GARE TER (PEM) VE	NDÔME	_	9	8	8	8	8	8	8	8	8	8
Arrêt/véhicule accessible aux Pe	ersonnes à Mobilité Réduite		E		Ġ					E	E		

VACANCES

Rentrée scolaire 2020 :

Mardi 1er septembre 2020

Toussaint:

Du samedi 17 octobre au lundi 2 novembre 2020

Noël:

Du samedi 19 décembre 2020 au lundi 4 janvier 2021

Hiver:

Du samedi 20 février 2021 au lundi 8 mars 2021

Printemps:

Du samedi 24 avril 2021 au lundi 10 mai 2021

Pont de l'Ascension :

Du jeudi 13 au lundi 17 mai 2021

Vacances d'été :

À compter

du mardi 6 juillet 2021

JOURS FÉRIÉS

Toussaint:

Dimanche 1er novembre 2020

Armistice 1918:

Mercredi 11 novembre 2020

Noël:

Vendredi 25 décembre 2020

lour de l'An :

Vendredi 1^{er} janvier 2021

Pâques : Lundi 5 avril 2021

Fête du travail : Samedi 1^{er} mai 2021

Victoire 1945 :

Samedi 8 mai 2021

Ascension: Jeudi 13 mai 2021
Pentecôte: Lundi 24 mai 2021

Fête Nationale :Mercredi 14 juillet 2021

Assomption:

Dimanche 15 août 2021

TARIFS & TITRES DE TRANSPORT

Le réseau Move est en tarification unique à 2 €. Tout voyageur doit être muni d'un titre de transport ou s'acquitter d'un ticket à 2 €. À défaut, l'accès au véhicule pourra être refusé.

Ticket Unité / 2 €

1 ticket unité de 2 € équivaut à un trajet pour une personne. Vente à bord du véhicule auprès du conducteur.

Abonnement annuel / 34 €

Il vous permet de voyager tous les jours sur l'ensemble du réseau Move, sans restriction du nombre de traiets.

Vente en ligne sur move-vendomois.fr

Gratuité

Le service Move est gratuit pour les moins de 2 ans, les centres de loisirs et les groupes scolaires de maternelles et primaires.

www.move-vendomois.fr

Unansport sur réservation : pour utiliser ce service il est nécessaire de réserver au 02.54.58.55.33 au minimum la veille du déplacement avant 12 h (pour les déplacements le lundi, réservation le vendredi avant 12 h). Ouverture de la Centrale de réservation du lundi au vendredi de 7 h à 19 h.

Tarif : Tarification Territoires Vendômois à 2 € le traiet ou abonnement annuel.

Note n° 1 : Ce service fonctionne selon les jours d'ouverture de l'ESAT de Lunay. Note n° 2 : Pas de desserte de Montoire. Les Roches l'Évêque et Lunay la Barre en vacances scolaires.